御前崎市ホームページコンテンツ使用許可申請書
年　　　月　　　日
御前崎市総務課　宛

申請者
住　　所

団体名称

　　 氏    名

電話番号（　　　　）

メ ー ル

次のとおり御前崎市ホームページに掲載されているコンテンツを使用したいので、許可くださるよう申請します。
	コンテンツが掲載されている
ページ名

	使用コンテンツ
	□ページ（リンク）
リンク元ホームページアドレス（※ページリンクする場合）
https://

	□写真

	□その他

	掲載する雑誌や
ホームページ等の名称
及び使用目的
（ＨＰの場合はアドレスも記載）

※必要に応じ出典を明記してください。御前崎市に無断で転載されることがないように管理してください。（記入例：出典：御前崎市ホームページより）
※無断転載や目的外使用は固くお断りします。